Friedberg, West P+R - Bahnhof - Siid - Friedberg, Ost
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

|

(X 200

(Montag - Freitagq |
Fahrtnummer 2007 2003 2005 2007 2009 2013 2911 2011 2913 2015 2017 2019 20271 2023 2025 2027 2029 2031 2033 2035 2037 2039 20471 2043 2045 2047
Linienkursnummer 200
T05 T05

261 Augsburg, ab 05.5006.20 06.50 07.20 07.5008.20 08.50 13.05 14.05 15.0515.35
Schleiermacherstrafe
261 Friedberg, West P+R an 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.3209.02 1_?5.:)7 1 _?52)7 15.17 15.47
262 Friedberg West, Bayer. Wirt ab 09.30 11.4412.1412.4413.14 14.14
262 Friedberg, West P+R an 09.34 11.4812.1812.4813.18 14.18

6 Augsburg, Kénigsplatz ab 05.1505.45 06.15 06.4407.07 07.07 07.26 07.47 08.1408.4409.1409.4410.14 10.59 11.29 11.55 12.25 12.55 13.25 14.00 14.29 14.59 15.29
6 Augsburg, Textilmuseum ab04.57 05.23 05.53 06.23 06.5207.1507.15 07.34 07.5508.2208.5209.2209.5210.22 11.07 11.37 12.03 12.33 13.03 13.33 14.08 14.37 15.07 15.37
6 Friedberg, West P+R an05.07 05.33 06.03 06.33 07.03 07.26 07.26 07.45 08.06 08.33 09.0309.3310.0310.3311.18 11.48 12.14 12.44 13.14 13.44 14.19 14.48 15.18 15.48
Augsburg, Kénigsplatz ab
Augsburg, Textilmuseum ab

Friedberg, West P+R an

Verkehrshinweis S S F S S

Friedberg, West P+R ab05.09 05.37 06.07 06.37 07.07 07.33 07.33 07.37 07.47 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
- Unterm Berg 05.11 05.39 06.09 06.39 07.09 07.35 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
- Marienplatz 05.13 05.41 06.11 06.41 07.11 07.37 07.41 08.1108.4109.11 09.41 10.11 10.41 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
- Garage Ost 05.15 05.43 06.13 06.43 07.13 07.39 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
- Post 05.17 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
- Bahnhof an05.18 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 6 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
RB13 Augsburg, Hbf ab 05.37 06.2407.00 07.47 07.55 08.2808.5909.28 10.02 10.28 11.14 11.45 12.15 12.46 13.15 13.45 14.13 14.42 15.15 15.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an 05.46 06.3507.09 07.57 08.1108.3809.0809.38 10.1110.38 11.24 11.54 12.24 12.55 13.25 13.54 14.24 14.54 15.25 15.54
RB13 Aichach, Bahnhof ab 05.34 07.40 11.1311.4312.1312.4313.1313.4314.13 14.43 15.13 15.43
RB13 Friedberg, Bahnhof 05.49 07.53 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
- Bahnhof ab 05.18 05.52 06.16 06.46 07.16 ) 07.46 08.00 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
- Stefanstrale 05.20 05.54 06.18 06.48 07.18 07.42 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
- Grundschule Sud an05.21 05.55 06.19 06.49 07.19 07.43 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- Grundschule Sud 3b05.21 05.55 06.19 06.49 07.19 07.43 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
- StefanstraRe 05.22 05.56 06.20 06.50 07.20 07.44 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
- Stadthalle 05.24 05.58 06.22 06.52 07.22 07.46 07.52 08.02 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
- I;estplatz 05.25 05.59 06.23 06.53 07.23 i 07.47 07.53 _— 08.03 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
- Festplatz .

Feabchile T S . T A T A N A
- Rothenbergstralie 05.26 06.00 06.24 06.54 07.24 07.48 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
- Bozener StraRe 05.27 06.01 06.25 06.55 07.25 07.49 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
- Volser Stral3e 05.28 06.02 06.26 06.56 07.26 07.50 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
- Am Haferfeld 05.29 06.03 06.27 06.57 07.27 07.5107.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

- Ost

—
Fahrtnummer
Linienkursnummer

Montagq - Freitag

[Montag -Freitag ______________ ____ ___ _ _ ____ __ __ _____________ _______
2049 2057 2053 2055 2057 2059 2061 2063 2065 2067 2069 2071 2073 2075 2077 2079 2081

Samstag
2083 2087 2091 2200905 2099 2103 2107 2111 2115

261 Augsburg,
Schleiermacherstraf3e

261 Friedberg, West P+R

ab16.0516.3517.0517.3518.05

6 Augsburg, Kénigsplatz
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Friedberg, West P+R

ag16.17 16.4717.17 17.47 18.17
al
ab

06.2007.2008.1309.1310.1311.2312.2313.23
05.2106.2807.2808.2109.2110.2111.3112.3113.31
05.3106.3807.3808.3209.3210.3211.42 12.42 13.42

262 Friedberg West, Bayer. Wirt

262 Friedberg, West P+R

an
ab

6 Augsburg, Kénigsplatz
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Friedberg, West P+R

an

ab15.5916.29 16.59 17.2917.59 18.29 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00
ab16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08|
an16.1816.4817.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 00.18

Augsburg, Kénigsplatz
Augsburg, Textilmuseum
Friedberg, West P+R

ab
ab
an

29

Verkehrshinweis

Friedberg, West P+R 3ab16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 00.21(05.37 06.41 07.41 08.37 09.37 10.37 11.50 12.50 13.50
- Unterm Berg 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 00.23|05.39 06.43 07.43 08.39 09.39 10.39 11.52 12.52 13.52
- Marienplatz 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 00.25|05.41 06.45 07.45 08.41 09.41 10.41 11.54 12.54 13.54
- Garage Ost 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 00.27|05.43 06.47 07.47 08.43 09.43 10.43 11.56 12.56 13.56
- Post 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 00.29|05.45 06.49 07.49 08.45 09.45 10.45 11.58 12.58 13.58
- Bahnhof an16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30[05.46 06.50 07.50 08.46 09.46 10.46 11.59 12.59 13.59
RB13 Augsburg, Hbf ab16.1516.4617.1417.4518.1418.38 19.14 19.46 20.16 20.46 21.45 22.45 11.4512.46 13.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an16.2416.5517.2517.5418.24 18.54 19.24 19.55 20.26 20.55 21.54 22.55 11.5412.5513.54
RB13 Aichach, Bahnhof ab16.1316.4317.1317.4318.1318.4319.1319.43 20.43 21.43 22.43 23.43 11.4312.4313.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.56 22.57 23.57 11.57 12.57 13.57
- Bahnhof 3b16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30[05.46 06.50 07.50 08.46 09.46 10.46 11.59 12.59 13.59
- Stefanstrale 16.3117.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.34 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02 00.32/05.48 06.52 07.52 08.48 09.48 10.48 12.01 13.01 14.01
- Grundschule Sud an16.3217.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33(05.49 06.53 07.53 08.49 09.49 10.49 12.02 13.02 14.02
- Grundschule Sud 3b16.3217.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33(05.49 06.53 07.53 08.49 09.49 10.49 12.02 13.02 14.02
- StefanstraRe 16.3317.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.36 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04 00.34/05.50 06.54 07.54 08.50 09.50 10.50 12.03 13.03 14.03
- Stadthalle 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.38 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36/05.52 06.56 07.56 08.52 09.52 10.52 12.05 13.05 14.05
- I;estplatz 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.39 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07 00.37|05.53 06.57 07.57 08.53 09.53 10.53 12.06 13.06 14.06
- Festplatz

Reabahite R T N A T S U A R
- Rothenbergstralie 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08 00.38|05.54 06.58 07.58 08.54 09.54 10.54 12.07 13.07 14.07
- Bozener StraRe 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.41 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09 00.39|05.55 06.59 07.59 08.55 09.55 10.55 12.08 13.08 14.08
- Volser Stral3e 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.42 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40/05.56 07.00 08.00 08.56 09.56 10.56 12.09 13.09 14.09
- Am Haferfeld 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.43 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.11 00.41|05.57 07.01 08.01 08.57 09.57 10.57 12.10 13.10 14.10

- Ost

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen TO5 nur freitags T50 nicht freitags

Seite 29 AVVBuch h 05.11.2025 15:18:06
l inie: 87-200-9
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Fahrtnummer

Friedberg, West P+R - Bahnhof - Siid - Friedberg, Ost
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

Samstag
2119 2123 2127 2131 2135 2139 2143 2147 2151 2155

Sonn- und Feiertag ]
2159 2161 2163 2165 2167 2169 2171 2173 2175 2177 2179 2181 2183 2185 2187 2189

6 Augsburg, Kénigsplatz

ab14.2315.2316.2317.2318.2319.3020.3021.3022.30 23.30

05.3006.3007.30 09.4510.4511.4512.4513.3014.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

6 Augsburg, Textilmuseum ab14.3115.3116.3117.3118.3119.3820.3821.38 22.38 23.38/05.38 06.38 07.38 08.51 09.53 10.53 11.53 12.53 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
SFr'l(eﬁbe'{"g, West P+R an14.4215.4216.4217.42 18.42 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48|05.48 06.48 07.48 09.01 10.03 11.03 12.03 13.03 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48

erkehrshinweis
Friedberg, West P+R ab14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.51 21.51 22.51 23.51|05.57 07.02 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Unterm Berg 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.53 21.53 22.53 23.53|05.59 07.04 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Marienplatz 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.55 21.55 22.55 23.55|06.01 07.06 08.11 09.11 10.171 11.171 12.11 13.11 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Garage Ost 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.57 21.57 22.57 23.57|06.03 07.08 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Post 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.59 21.59 22.59 23.59|06.05 07.10 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
- Bahnhof an14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.00 22.00 23.00 00.00|06.06 07.11 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
RB13 Augsburg, Hbf ab14.4215.4516.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 13.4514.42 15.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46
RB13 Friedberg, Bahnhof an14.5415.5416.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 13.5414.5415.5416.55 17.5418.54 19.55 20.55
RB13 Aichach, Bahnhof ab14.4315.4316.4317.43 18.4319.4320.43 21.43 22.43 23.43| 13.4314.4315.4316.4317.43 18.43 19.43 20.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56 22.57 23.57| 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Bahnhof ab14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.00 22.00 23.00 00.00{06.06 07.11 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
- Stefanstrale 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.02 22.02 23.02 00.02/06.08 07.13 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
- Grundschule Sud an15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.03 22.03 23.03 00.03|06.09 07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- Grundschule Sud 3b15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.03 22.03 23.03 00.03]|06.09 07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- StefanstraRe 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.04 22.04 23.04 00.04{06.10 07.15 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
- Stadthalle 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.06 22.06 23.06 00.06/06.12 07.17 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
B I;estplatz 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.07 22.07 23.07 00.07|06.13 07.18 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Festplatz
e T A e o T e T e A U o A N A
- Rothenbergstralie 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.08 22.08 23.08 00.08]|06.14 07.19 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
- Bozener StraRe 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.09 22.09 23.09 00.09|06.15 07.20 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Volser Stral3e 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.10 22.10 23.10 00.10]06.16 07.21 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
B ém Haferfeld 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.11 22.11 23.11 00.11|06.17 07.22 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
- Ost

— Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 2191 2193 2195
6 Augsburg, Kénigsplatz ab21.3022.3000.00
6 Augsburg, Textilmuseum ab21.3822.3800.08
6 Friedberg, West P+R an21.4822.4800.18
Verkehrshinweis

Friedberg, West P+R ab21.5122.51 00.21

- Unterm Berg 21.5322.53 00.23

- Marienplatz 21.5522.5500.25

- Garage Ost 21.57 22.57 00.27

- Post 21.5922.5900.29

- Bahnhof an22.00 23.00 00.30
RB13 Augsburg, Hbf ab21.4522.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an21.5422.55
RB13 Aichach, Bahnhof ab21.4322.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an21.56 22.57

- Bahnhof 3b22.00 23.00 00.30

- Stefanstrale 22.02 23.02 00.32

- Grundschule Sud an22.03 23.03 00.33

- Grundschule Sud 3b22.03 23.03 00.33

- StefanstraRe 22.0423.0400.34

- Stadthalle 22.06 23.06 00.36 30
- Festplatz 22.07 23,07 00.37

- Festplatz ; ;

- Realschule

- Rothenbergstralie 22.08 23.08 00.38

- Bozener StraRe 22.09 23.09 00.39

- Volser Stral3e 22.1023.10 00.40

- Am Haferfeld 22.1123.11 00.41

- Ost

g 200

|H

g Gegenrichtung

Friedberg, Ost - Siid - Bahnhof - Friedberg, West P+R

(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

Montag - Freitag

|Montag - Freitagq |
Fahrtnummer 2000 2002 2004 2946 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026 2028 2030 2032 2934 2936 2034 2036 2038 2040 2042 2044
Verkehrshinweis S S S F
Friedber?, Ost ab
- Am Haferfeld 04.43 04.55 05.33 05.44 06.10 06.40 07.10 07.36 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.56 12.26 12.56 13.16 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
- Volser StraRe 04.44 04.56 05.34 05.45 06.11 06.41 07.11 07.37 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.57 12.27 12.57 13.17 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
- Bozener Stral3e 04.45 04.57 05.35 05.46 06.12 06.42 07.12 07.38 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.58 12.28 12.58 13.18 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
B gothelnbergstraf%e 04.46 04.58 05.36 05>47 06>13 06>43 O7>13 O7.>39 08513 08.>43 O9.>13 O9.>43 10.)13 10.)43 11.)13 11.)59 12)29 12)59 13)10 13)19 5 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
- Festplatz
- Festplatz 04.47 04.59 05.37 05.48 06.14 06.44 07.14 07.41 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 12.00 12.30 13.00 13.12 13.20 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
- Stadthalle 04.48 05.00 05.38 05.49 06.15 06.45 07.15 07.42 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 12.01 12.31 13.01 13.13 13.21 13.3114.01 14.31 15.01 15.31
- Stefanstralie 04.50 05.02 05.40 05.51 06.17 06.47 07.17 07.45 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 12.03 12.33 13.03 13.23 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
- Grundschule Sud an04.51 05.03 05.41 05.52 06.18 06.48 07.18 07.47 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
- Grundschule Sud ab04.51 05.03 05.41 05.52 06.18 06.48 07.18 07.47 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
- Stefanstrae 04.53 05.05 05.43 05.54 06.20 06.50 07.20 07.49 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 12.06 12.36 13.06 13.26 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
- Post 04.55 05.07 05.45 05.56 06.22 06.52 07.22 07.51 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 12.08 12.38 13.08 13.16 13.28 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
- Bahnhof an04.56 05.08 05.46 05.57 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 12.09 12.39 13.09 13.17 13.29 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
RB13 Friedberg, Bahnhof ab 05.1905.49 06.02 06.27 06.5807.28 07.59 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.16 12.44 13.16 13.28 13.44 14.17 14.46 15.17 15.44
RB13 Augsburg, Hbf an 05.2906.00 06.13 06.37 07.09 07.38 08.09 08.38 09.08 09.39 10.08 10.38 11.08 11.39 12.27 12.56 13.28 13.39 13.55 14.29 14.57 15.28 15.55
- Bahnhot ab04.57 05.09 05.47 05.58 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 12.10 12.40 13.10 13.30 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
- Marienplatz 04.59 05.11 05.49 06.00 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.54 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 12.12 12.42 13.12 13.32 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
- Unterm Berg 05.01 05.13 05.51 06.02 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.14 12.44 13.14 13.34 13.4414.14 14.44 1514 15.44
- Friedberg West P+R an 05.04 05.16 05.54 06.05 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 1217124;71317 13.37 13.22 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
261 Friedberg, West P+R ab 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 12.51 14.5115.2115.51
261 Augsburg, an 06.1906.49 07.19 07.49 08.19 08.49 13.04 15.0415.3416.04
Schleiermacherstrae
6 Friedberg, West P+R ab05.09 05.24 06.0106.08 06.38 07.05 07.35 08.04 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.34 12.22 12.53 13.23 13.3813.23 14.2314.5315.2315.53
6 Augsburg, Textilmuseum an05.1905.3406.1106.1806.4807.1507.45 08.14 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.44 12.32 13.03 13.33 13.4813.33 14.3315.0315.3316.03
6 Augsburg, Konigsplatz an05.27 05.42 06.19 06.26 06.56 07.23 07.53 08.22 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.52 12.40 13.11 13.41 13.56 13.41 14.4115.1115.4116.11
6 Friedberg, West P+R ab
6 Augsburg, Textilmuseum an
6 Augsburg, Konigsplatz an

150 T50

262 Friedberg, West P+R ab 09.06 09.36 10.06 11.3612.22 13.22 13.38
262 Friedberg West, an 09.1309.4310.13 11.4312.29 13.29 13.45

Thomas-Mann-Str.

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen TO5 nur freitags T50 nicht freitags
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g Gegenrichtung

Friedberg, Ost - Siid - Bahnhof - Friedberg, West P+R
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

Montagq - Freitag

Samstag
2080 2084 2088 2092 2096 2100 2104 2108

[Montag -Freitag |
Fahrtnummer 2944 2046 2048 2050 2052 2054 2056 2058 2060 2062 2064 2066 2068 2070 2072 2074 2076 2078
Verkehrshinweis b2
Friedber?, Ost ab
- Am Haferfeld 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56/05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.26
- Volser StraRe 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57|05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.27
- Bozener Straf3e 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58/05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.28
B gothelnbergstraf%e 15.36 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 05>13 06>13 O7>13 08>13 09>13 10.)13 11.)13 12.)29
- Festplatz
- Festplatz 15.37 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00|05.14 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.30
- Stadthalle 15.38 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01/05.15 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.31
- Stefanstralie 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03|05.17 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.33
- Grundschule Sud an 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04/05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.34
- Grundschule Sud ab 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04/05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.34
- Stefanstrae 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06/05.20 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.36
- Post 15.39 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08|05.22 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.38
- Bahnhof an15.40 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09/05.23 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.39
RB13 Friedberg, Bahnhof ab15.4416.1616.4417.16 17.4518.16 18.44 19.16 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58 06.27 07.2808.2809.28 10.28 11.28 12.58
RB13 Augsburg, Hbf an15.5516.28 16.55 17.27 17.56 18.27 18.55 19.27 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08 06.37 07.3808.3809.39 10.38 11.39 13.08
- Bahnhot ab15.4116.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10{05.24 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.40
- Marienplatz 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.12|05.26 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.42
- Unterm Berg 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14/05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.44
- Friedberg West P+R an15.4516.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 00.17[05.31 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.47
261 Friedberg, West P+R ab 16.2116.5117.2117.51
261 Augsburg, an 16.3417.0417.3418.04
Schleiermacherstral3e
6 Friedberg, West P+R ab 05.3906.3907.3908.3809.3810.3811.3812.48
6 Augsburg, Textilmuseum an 05.49 06.49 07.49 08.48 09.48 10.48 11.48 12.58
6 Augsburg, Konigsplatz an 05.57 06.57 07.57 08.56 09.56 10.56 11.56 13.06
6 Friedberg, West P+R ab15.46 16.2316.5317.23 17.53 18.23 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.52 00.22
6 Augsburg, Textilmuseum an15.56 16.3317.03 17.33 18.03 18.33 19.04 19.3420.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.02 00.32
6 Augsburg, Konigsplatz an16.0416.4117.1117.4118.1118.4119.1219.4220.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
6 Friedberg, West P+R ab
6 Augsburg, Textilmuseum an
6 Augsburg, Konigsplatz an
262 FriedE‘erg, West P+R ab
262 Friedberg West, an
Thomas-Mann-Str.

g Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 2112 27116 2120 2124 2128 2132 2136 2140 2144 2148 2152|2156 2158 2160 2162 2164 2166 2168 2170 2172 2174 2176 2178 2180 2182 2184
Verkehrshinweis
Friedber?, Ost ab
- Am Haferfeld 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26/05.31 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Valser StraRe 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27|05.32 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.31 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
- Bozener Straf3e 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28|05.33 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.32 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
B gothelnbergstraf%e 13.29 14,29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29|05.34 06.43 07.43 08.43 09.43 10)43 11.)43 12.)43 13.)33 14.)32 15.)32 16.)32 17.)32 18.)32 19.)32
- Festplatz
- Festplatz 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30|05.35 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.34 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
- Stadthalle 13.3114.3115.31 16.3117.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31/05.36 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.35 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
- Stefanstralie 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33|05.38 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.37 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Grundschule Sud an13.34 14.3415.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34/05.39 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.38 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Grundschule Sud ab13.3414.3415.3416.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34|05.39 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.38 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Stefanstrae 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36|05.41 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
- Post 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38|05.43 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.42 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
- Bahnhof an13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39|05.44 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.43 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
RB13 Friedberg, Bahnhof ab13.5814.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58/05.49 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.581
RB13 Augsburg, Hbf an14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08/06.00 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Bahnhot ab13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40|05.45 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.44 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
- Marienplatz 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42|05.47 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.46 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
- Unterm Berg 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44|05.49 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.48 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
- Friedberg West P+R an13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47|05.52 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.51 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
6 Friedberg, West P+R ab13.4814.4815.48 16.48 17.48 18.54 19.5420.54 21.54 22.54 23.52/06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
6 Augsburg, Textilmuseum an13.5814.58 15.58 16.58 17.58 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.02/06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.1912.19 13.19 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
6 Augsburg, Konigsplatz an14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.1220.1221.1222.1223.12 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.1215.1216.1217.12 18.12 19.12 20.12

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedber?, Ost
- Am Haferfeld
- Volser StraRe
- Bozener Straf3e
- RothenbergstralRe
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstralie
- Grundschule Sud
- Grundschule Sud
- Stefanstrae
- Post
- Bahnhof

Sonn- und Feiertag

2186 2188 2190 2192

ab
20.29 21.29 22.29 23.29
20.3021.3022.30 23.30
20.3121.3122.3123.31
20.3221.32 2232 2332

20.3321.3322.3323.33
20.3421.3422.34 23.34
20.3621.36 22.36 23.36
an20.37 21.37 22.37 23.37
ab20.37 21.37 22.37 2337
20.3921.39 22.39 23.39
20.4121.4122.4123.41
an20.42 21.42 22.42 23.42

RB13 Friedberg, Bahnhof
RB13 Augsburg, Hbf

ab20.5821.5722.5823.58
an21.0822.08 23.08 00.08

- Bahnhot

- Marienplatz

- Unterm Berg

- Friedberg West P+R

ab20.43 21.43 22.43 23.43
20.45 21.45 22 45 23.45
20.47 21.47 22.47 23.47

an20.50 21.50 22.50 23.50

6 Friedberg, West P+R
6 Augsburg, Textilmuseum
6 Augsburg, Konigsplatz

ab20.5421.5422.5423.52
an21.0422.0423.0400.02
an21.1222.1223.12

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
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